• Encaminhar os certificados de participação à contratante com base na 

lista de participação do treinamento. 

I. INVESTIMENTO 

O valor do INVESTIMENTO para a realização do serviço discriminado no 

escopo desta Proposta Comercial é de: 

• 01 participante: R$ 3.050,00 (três mil e cinquenta reais) 

• 02 participantes: R$ 6.100,00 (seis mil e cem reais) 

J. IMPOSTOS 

Todos os impostos que incidem sobre os serviços estão inclusos e são de 

responsabilidade da empresa Contratada. 

K. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O pagamento deverá ser realizado em até 30 (trinta) dias após a conclusão 

do curso.